Dictus emptor et Henricus de Best promiserunt Theoderico van den Hoevel filio Lamberti octoginta aude scilde scilicet tantum quantum oppidum capiet etc pro una tercia parte nativitatis Johannis pro secunda tercia parte nativitatis Domini et pro ultima tercia parte a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 185v 13 do 18-05-1391.

De eerste zal de andere schadeloos houden van al het voorafgaande.

Solvit.

Primus servabit (dg: alios) alium indempnem (dg: testes datum supra) de

⁵¹ Zie ← BP 1177 f 260v 12 tdo 14-12-1385, verkoop van een hofstad, ter plaatse van dit huis.

⁵² Zie → BP 1175 f 151r 05 di 28-05-1392, afstand van dit huis tbv Theodericus van den Hoevel zvw Lambertus van den Hoevel.

⁵³ Zie → BP 1179 p 120v 04 do 11-01-1392, verklaring dat twee termijnen zijn betaald.

⁵⁴ Zie → BP 1179 p 120v 03 do 11-01-1392, verklaring dat twee termijnen zijn betaald.

toto precedente. Testes datum supra.

BP 1178 f 185v 14 do 18-05-1391.

Johannes gnd Lijerincs droeg over aan zijn zoon Henricus een b-erfcijns⁵⁵ van 36 schelling, die hij met allerheiligen beurt uit (1) een huis en tuin in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen kvw Henricus die Cromme enerzijds en Arnoldus Ennekens anderzijds, welk huis en tuin voornoemde Johannes in cijns gegeven had aan Johannes gnd die Decker nzv Johannes gnd Peters en Elizabeth gnd der Decsteren, te weten voor de grondcijns en voor voornoemde cijns van 36 schelling, (2) een stukje land in Oirschot, in een erfgoed van voornoemde Johannes Lijerincs, strekkend met een eind aan de gemeint aldaar, welk stukje land voornoemde Johannes die Decker mede tot onderpand had gesteld aan eerstgenoemde Johannes.

Johannes dictus Lijerincs hereditarium censum triginta sex solidorum quem se solvendum habere dicebat hereditarie omnium sanctorum ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Oerscot in pastoria de Straten inter hereditatem liberorum quondam Henrici die Cromme ex uno et inter hereditatem Arnoldi Ennekens ex alio quos domum et ortum dictus Johannes dederat ad censum Johanni dicto die Decker filio naturali Johannis dicti Peters et Elizabeth dicte der Decsteren scilicet pro censibus dominorum fundi exinde solvendis et pro dicto censu XXXVI solidorum atque ex particula terre sita in dicta parochia in hereditate dicti Johannis Lijerincs tendente cum uno fine ad communitatem ibidem quam particulam dictus Johannes die Decker (dg: erga prefato) primodicto Johanni simul cum dictis domo et orto pro solucione dicti census (dg: ad censum acquisiverat) #ad pignus imposuit# ut dicebat supportavit Henrico suo filio cum arrestadiis etc promittens ratam servare. Testes (dg: Gerardus) #Uden# et Loze datum (dg: supra) supra.

BP 1178 f 185v 15 do 18-05-1391.

Johannes gnd Lijerincs soen droeg over aan zijn zoon Henricus een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, die hij met Lichtmis in Oirschot beurt, gaande uit een beemd gnd die Veersdonks Beemd, in Oirschot, tussen voornoemde Johannes Lierincs enerzijds en de gemeint anderzijds, welke pacht voornoemde Johannes Lijerincs verworven had van een zekere Johannes Caloengart.

Johannes dictus Lijerincs soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Oerscot quam solvendam habet hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex prato dicto die Veersdoncs Beemt sito in parochia de Oerscot inter hereditatem dicti Johannis Lierincs (dg: soen) ex uno et inter communitatem ex alio et quam paccionem dictus Johannes Lijerincs erga dictum Johannem Caloengart acquisiverat (dg: pro) ut dicebat supportavit Henrico suo filio cum arrestadiis etc promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 185v 16 do 18-05-1391.

Henricus Cnode, zijn zoon Gheerlacus, Johannes Cnode bv voornoemde Henricus en Gheerlacus Cnode scolasticus in Den Bosch beloofden aan Gerardus van Aa 500 pond geld met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1391) te betalen. Zouden ze niet betalen, dan zullen de schuldenaren tussen nu en Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1391) aan voornoemde Gerardus van Aa erfgoederen toewijzen, ter waarde van 500 pond voornoemd geld, gelegen onder de villicacio van Den Bosch.

Henricus Cnode Gheerlacus eius filius Johannes Cnode frater dicti Henrici et Gheerlacus Cnode scolasticus in Busco promiserunt indivisi super omnia Gerardo de Aa quingentas libras monete ad Jacobi proxime futurum

⁵⁵ Zie → BP 1179 p 186v 03 za 10-07-1395, overdracht van de cijns.

persolvendas seu quod ipsi debitores dabunt assignabunt et firmabunt
#infra hinc et Jacobi p[roxime] futurum# dicto Gerardo de Aa hereditates
valentes quingentas libras dicte monete sitas infra (dg: dictam)
villicacionem oppidi de Buscoducis. Testes Uden et Jacobus Loze datum
supra.

BP 1178 f 185v 17 do 18-05-1391.

Henricus Cnode beloofde aan Gerardus van Aa, met behulp van een
ontlastbrief aan hem gegeven door Florencius van Warrenberch, niets te
vorderen van voornoemde Gerardus, noch op goederen van wijlen Godefridus
van Scepstael, noch op goederen van voornoemde wijlen Godefridus van
Scepstael, althans niet eerder dan dat voornoemde 500 pond zijn betaald of
voornoemde erfgoederen, ter waarde van 500 pond, zijn toegewezen.

Henricus Cnode promisit super omnia Gerardo de Aa quod ipse Henricus
#mediantibus quibuscumque litteris quitancie sibi datis a Florencio de
Warrenberch# non monebit nec petet nec assequetur aliquod #jus# ad et
supra Gerardum nec ad et supra bona quecumque quondam Godefridi de
Scepstael nec (dg: si) et ad et supra quoscumque heredes dicti quondam
Godefridi de (dg: Gr) Scepstal nisi dicte V^c libre prius fuerint
persolute (dg: ?ver) vel nisi dicte hereditates valentes V^c libras dicto
Gerardo prius fuerint assignate et firmate. Testes datum supra.

1178 mf6 B 12 f. 186.

Sabbato post ascensionem: zaterdag 06-05-1391.

Tercia post ascensionem: dinsdag 09-05-1391.

BP 1178 f 186r 01 ±za 06-05-1391.

Arnoldus van Scijnle nzv etc deed tbv Johannes zvw Petrus afstand
van alle erfgoederen en goederen, die voornoemde Arnoldus voor schepenen
van Lithoijen verworven had van voornoemde Johannes.

Arnoldus de Scijnle filius naturalis etc super omnibus hereditatibus et
bonis quas et que dictus Arnoldus acquisiverat #erga# Johannem filium
quondam Pe[tri] coram scabinis de Lijttoijen ut dicebat
(dg: s) ad opus dicti Johannis renunciavit promittens ratam servare.
Testes Erpe et Hubertus datum sa[bbato post ascensionis].

BP 1178 f 186r 02 ±za 06-05-1391.

Johannes zvw Petrus gnd Robbrechts soen ev Elizabeth dvw Johannes gnd die
..... verkocht aan Tefelen zv Rutgherus ~~alle~~ erfgoederen,
die aan voornoemde Johannes en zijn vrouw Elizabeth bij hun huwelijk waren
geschonken, gelegen onder Lithoijen.

Johannes filius quondam Petri dicti Robbrechts soen maritus et tutor
legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis dicti
die hereditates quas dictus Johannes cum dicta Elizabeth
sua uxore nomine dotis #et in subsidium matrimonii# acquisiverat
quocumque locorum infra parochiam de Lijttoijen sitas ve[ndidit]
..... (dg: Tof) Tefelen filio Rutgheri promittens super super habita et
habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum
supra.

BP 1178 f 186r 03 ±za 06-05-1391.

Theodericus Bathen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Bathen soen (dg: et Ghisbertus filius quondam) prebuit et
reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 186r 04 ±za 06-05-1391.

Voorvoemde koper beloofde aan voorvoemde verkoper 19 Hollandse gulden of de

waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XIX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum (dg: fut) persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 186r 05 ±za 06-05-1391.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 56 Hollandse gulden of de waarde {niet afgewerkt contract}.

Dictus emptor promisit dicto venditori (dg: s) quinquaginta sex Hollant gulden seu valorem.

BP 1178 f 186r 06 ±za 06-05-1391.

Voornoemde koper en Ghisbertus zvw Johannes gnd die Hoessche beloofden aan voornoemde verkoper 19 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan
.....

Dictus emptor et Ghisbertus filius quondam Johannis dicti die Hoessche promiserunt dicto venditori XIX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis
.....

BP 1178 f 186r 07 ±za 06-05-1391.

Voornoemde koper en Ghisbertus zvw Johannes gnd die Hoessche beloofden aan voornoemde verkoper 56 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Dicti duo debitores promiserunt dicto venditori LVI Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 186r 08 ±za 06-05-1391.

Voornoemde koper en Ghisbertus zvw Johannes gnd die Hoessche beloofden aan voornoemde verkoper 56 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Dicti duo debitores promiserunt dicto venditori (dg: q) quinquaginta sex Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 186r 09 di 09-05-1391.

Johannes zvw Johannes van Scijnle en Petrus gnd Zerijs droegen over aan Gerardus Cop zv Rodolphus bakker een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Ricoldus zvw Henricus van de Mortel beloofd had aan eerstgenoemde Johannes en Petrus, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land, gnd die Singel, in Schijndel, tussen Petrus Huben enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Johannes filius quondam Johannis de Scijnle et Petrus dictus Zerijs hereditarium censum XL solidorum monete quem Ricoldus filius quondam Henrici v[an] de Mortel promisit se daturum primodictis Johanni et Petro hereditarie in festo nativitatis Domini ex pecia terre dicta communiter die Singel sita in parochia de Scijnle inter hereditatem Petri Huben ex uno et inter communem platheam ex alio prout in litteris hereditarie supportaverunt Gerardo Cop filio Rodolphi pistoris cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere, Testes Dichbier et Steenwech datum 3^a post ascensionis.

BP 1178 f 186r 10 ±di 09-05-1391.

Johannes zvw Johannes van Scijnle droeg over aan Petrus gnd Zerijs de helft in 20 gulden geld van Holland of de waarde ervan in ander pajment, die

Ricoldus zvw Henricus van den Mortel beloofd⁵⁶ had aan eerstgenoemde Johannes en Petrus.

Johannes filius quondam Johannis de Scijnle medietatem ad se spectantem in viginti florenis aureis dictis communiter gulden monete Hollandie boni auri et justis ponderis seu valorem eorundem in alio pagamento quos XX florenos Ricoldus filius quondam Henrici van den Mortel primodictis Johanni et Petro dicto Zerijs promiserat prout in litteris legitime supportavit dicto Petro cum litteris et jure. Testes datum [supra].

BP 1178 f 186r 11 tdi 09-05-1391.

Johannes zvw Johannes van Scijnle en Petrus gnd Zerijs ev Aleidis dwv Johannes van Scijnle droegen over aan Gerardus Cop zv Rodolphus bakker (1) 3 pond geld b-erfcijns, die Arnoldus van den Dijke beloofd had aan Hermannus Tricinadoer, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een stuk heide, in Schijndel, tussen Johannes van Gherwen en zijn kinderen enerzijds en Theodericus Heijlen en zijn kinderen anderzijds, (2) alle goederen van voornoemde Arnoldus, welk stuk heide wijlen voornoemde Hermannus uitgegeven had aan voornoemde Arnoldus, voor de hertogencijns en voor voornoemde 3 pond erfcijns, (2) een b-erfcijns van 30 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land, gnd die Singel, in Schijndel, ter plaatse gnd Boern, tussen Hermannus Tricinadoer enerzijds en Elisabeth sv Gerardus gnd van Zoemeren anderzijds, (3) een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, ter plaatse gnd Schrijvers Hoeve, tussen voornoemde Elisabeth enerzijds en kv Katherina van Essche anderzijds, welke cijns aan wijlen voornoemde Hermannus Tricinadoer was verkocht door voornoemde Gerardus van Zoemeren, welke cijnszen voornoemde Johannes en Petrus nu bezitten.

Johannes filius quondam Johannis de Scijnle et Petrus dictus Zerijs maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris filie dicti quondam (dg: Hermanni hereditarium censum) Johannis de Scijnle (dg: hereditarium censum) tres libras annui et hereditarii census monete quos Arnoldus van den Dijke promiserat ut debitor principalis super se et bona sua omnia se daturum et soluturum Hermannus Tricinadoer anno quolibet hereditarie in festo nativitatis Johannis ex pecia merice sita in parochia de Scijnle inter hereditatem Johannis de Gherwen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Theoderici Heijlen et eius liberorum ex alio atque ex omnibus et singulis bonis dicti (dg: Theoderici) #Arnoldi# quocumque locorum consistentibus sive sitis quam peciam merice dictus quondam Hermannus prefato Arnoldo pro censu domini nostri ducis #inde solvendo# atque pro predictis tribus libris dicti census dederat ad censum prout in litteris atque hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex pecia terre dicta die Singe[l] sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Boern inter hereditatem Hermanni Tricinadoer ex uno atque inter hereditates Elisabeth sororis Gerardi dicti de Zoemeren ex alio item ex pecia terre sita 'sita in dicta parochia in loco dicto Eilde in loco dicto Schrijvers Hoeve inter hereditatem dicte Elisabeth ex uno et inter hereditatem (dg: Katherine) liberorum Katherine (dg: dicte) de Essche ex alio venditum dicto quondam Hermannus Tricinadoer a dicto Gerardo de Zoemeren prout in aliis litteris et quos census dicti Johannes et Petrus nunc ad se pertinere dicebant hereditarie supportaverunt Gerardo Cop filio Rodolphi pistoris cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum et ex parte dicti quondam Hermannus et eius heredum deponere. Testes datum ut supra.